
                                                                                         Статистическая таблица 12.12.2014 
Число замещённых рабочих мест на средних предприятиях Мурманской области
 по видам экономической деятельности за январь - сентябрь  2014 года
                                                                                человек
	
	Всего  

замещённых    

 рабочих мест 

(работников)     
	в том числе

	
	
	работников списочного состава (без внешних совмести-
телей)
	внешних совмес-тителей
	работников, выполнявших работы по  договорам гражданско-правового  характера

	Всего
	9467
	9071
	61
	336

	    организации с основным видом деятельности

	сельское хозяйство, охота 
и лесное хозяйство
	394
	391
	-
	3

	рыболовство, рыбоводство
	1357
	1305
	25
	27

	добыча полезных ископаемых
	-
	-
	-
	-

	обрабатывающие производства
	1580
	1506
	9
	65

	производство и распределение электроэнергии, газа и воды
	483
	464
	…1)
	…

	строительство
	898
	819
	7
	72

	оптовая и розничная торговля; ремонт автотранспортных средств, мотоциклов, бытовых изделий и предметов личного пользования
	3495
	3456
	11
	27

	гостиницы и рестораны
	…
	…
	…
	…

	транспорт и связь
	…
	…
	…
	…

	связь
	-
	-
	-
	-

	финансовая деятельность
	74
	71
	-
	…

	операции с недвижимым 

имуществом, аренда 
и предоставление услуг
	632
	542
	3
	87

	государственное управление и обеспечение военной безопасности; социальное страхование
	…
	…
	…
	…

	образование
	-
	-
	-
	-

	здравоохранение

и предоставление 

социальных услуг
	- 
	-
	-
	-

	предоставление прочих 

коммунальных, социальных
и персональных услуг
	219
	207
	-
	…


1) Здесь и далее данные не публикуются в целях обеспечения конфиденциальности первичных статистических данных, полученных от организаций, в соответствии с Федеральным законом от 29.11.2007 № 282-ФЗ «Об официальном статистическом учёте и системе государственной статистики  Российской Федерации» (ст.4, п.5; ст.9, п.1).

